Председателю комиссии по урегулированию
                    споров между участниками образовательных

                       отношений МБОУ «Карагайская средняя
общеобразовательная школа № 1»
_______________________________________

_______________________________________

(ФИО)
_______________________________________

(должность для сотрудников учреждения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию образовательных отношений
в учреждении____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

(содержание жалобы, обращения, предложения)

«____»___________20                                     подпись______________ _______________________

                                                                                                                                  (расшифровка)